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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr Pershkrimi

I Shitjet neto

2 Teardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3 Ndryshimet ne i
A - Totali I t¢ Ardhurave ng

entarin ¢ PP

4 Mallra, lendet e para dhe sherbimet

I-Inventar ne celje

2-Blerjet/ Shpenzime te materialeve

3-Inventari ne fund te vitit

5 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

a) Shpenzime energjie

b)Qira _

¢) Mirmbajtje dhe riparime - . -

d) Sigurime

¢) Personeli nga jashte ndermarjes

¢) Shp.patenta, licenca dhe te ngjashme |

g) Publicitet, reklama
h) Materiale ndihmese

i) Shpenzime postare dhe telekomunikimi

J) Shpenzime transporti

k) Shpenzime per sherbimet bankare

) Taksa, tarifa doganore
m) Akeciza .

_n) Taksa dhe tarifa vendore ..

0) Sherbime Honorare
p) Tatime te tjera

q) Subvencione tedhena
r) Gjoba dhe demshperblime
s) Shpenzime te tjera

6 Shpenzime te personelit
BITAm . e

b) Shpenzimet e sigurimeve shogerore

c) Shéehz_imgt_-_per pensionet
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625,900 |
1,944,887
1,677,818 |

267,069
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| Vitit ushtrimor  Viti Para-ardhes

Nr Pershkrimi
2014 2013

614,558 |
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- 2-Humbje nga rivleresimi i aktiveve ; - |
B Totali g
C - Fitimi (Hw

I Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluay, 0 0
0

7 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi E

I-Amortizimet e aktiveve afatgjata

W
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2 Teardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemartjet 0

3 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare NSO W . S,

a) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
nga investime te tjera financiare afatgjata | -
~b) Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 17903y -

I-Shpenzime perinteresa. . . . .1 -

2-Te ardhura nga interesat .~~~ -

¢) Fitimet (humbjet) nga kursi i
I-Humbje nga kembimet valutore

2-Fitime nga kembimet valutore

d) Te ardhura dhe shpenzime te-tjera ﬁ_ﬁ;f]w(‘:iare (afatsh.km.-tfa).
zimeve fir
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554,443

989,986,
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naret e shogerise meme ~

) Pjesa e fitimit neto per a

b) Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices
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